
SPECIFIKACE KÁCENÍ - VOLNÉ KÁCENÍ

p.č. ZK
RA

TK
A

 
ČESKÝ  NÁZEV LATINSKÝ NÁZEV O

BV
O

D
 K

M
EN

E

P
R

Ů
M

ĚR
 K

M
EN

E

V
Ý

ŠK
A

P
R

Ů
M

ĚR
 K

O
R

U
N

Y

PL
O

CH
A

 K
O

RU
N

Y

P
LO

C
H

A
 K

EŘ
Ů

, 

ZÁ
H

O
N

Ů
, Z

EL
EN

Ě

P
O

ZN
Á

M
K

A

Zá
sa

h

 C
en

a 
 

975/88, 
985/29, 
975/1, 
975/45 BOL5 borovice lesní Pinus sylvestris 87 28 24 5 120  - 

neperspektivní jedinec, dvoják 

v koruně, konkurent ostatním 

dřevinám

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm

400,00 Kč             

JS1 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 78 25 19 5 95  - 
těžiště mimo osu kmene, 

konkurent BK1
Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

BOL7 borovice lesní Pinus sylvestris 114 36 23 6 138  - 
neperspektivní jedinec, 

konkurent ostatním dřevinám

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm

560,00 Kč             

BOL8 borovice lesní Pinus sylvestris 57 18 20 3 60  - 
neperspektivní jedinec, 

konkurent ostatním dřevinám

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm

120,00 Kč             

BOL11 borovice lesní Pinus sylvestris 75 24 21 5 105  - 
těžiště mimo osu kmene, 

konkurent ostatním dřevinám

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm

400,00 Kč             

BOL12 borovice lesní Pinus sylvestris 101 32 22 5 110  - 
těžiště mimo osu kmene, 

konkurent BK1, BK2
Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm

560,00 Kč             

JDO1 jedle ojíněná Abies concolor 84 27 16 6 96  - 
těžiště mimo osu kmene, 

jednostranně větvená koruna

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm

400,00 Kč             

BR1 bříza převislá Betula pendula 130 41 24 12 288  - 
těžiště mimo osu kmene, 

proschlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 41-50cm
1 500,00 Kč          

BR2 bříza převislá Betula pendula 62 20 14 5 70  - 
neperspektivní jedinec, 

proschlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BR3 bříza převislá Betula pendula 58 18 10 4 40  - 
neperspektivní jedinec, 

proschlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BR4 bříza převislá Betula pendula 78 25 24 6 144  - 
konkurent, neperspektivní 

jedinec, proschlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm

400,00 Kč             

BR5 bříza převislá Betula pendula 74 24 22 5 110  - 
neperspektivní jedinec, 

konkurent, hniloba, proschlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm

400,00 Kč             

BR6 bříza převislá Betula pendula 109 35 22 7 154  - konkurent, prochlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm
560,00 Kč             



BR7 bříza převislá Betula pendula 88 28 19 6 114  - konkurent, prochlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

BR8 bříza převislá Betula pendula 103 33 21 5 105  - 
konkurent, těžiště mimo osu 

kmene, prochlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm
560,00 Kč             

BR9 bříza převislá Betula pendula 96 31 23 7 161  - konkurent, prochlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm
560,00 Kč             

JL1 jilm Ulmus sp. 89 28 18 10 180  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

škm1 škumpa orobincová Rhus typhina  -  - 3  -  - 12,00 invazní dřevina

Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m 

výšky
                 85,00 Kč 

BR11 bříza převislá Betula pendula 91 29 22 6 132  - 
těžiště mimo osu kmene, 

prochlá

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

SM2 smrk Picea sp. 92 29 22 6 132  - 
konkurent, napadení škůdcem, 

prosychání

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

BK5 buk lesní Fagus sylvatica 97 31 20 8 160  - proschlý jedinec

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm
560,00 Kč             

SM3 smrk Picea sp. 77 25 25 6 150  - 
konkurent, napadení škůdcem, 

prosychání

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

SM4 smrk Picea sp. 150 48 26 9 234  - napadení škůdcem, prosychání

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 41-50cm
1 500,00 Kč          

SM5 smrk Picea sp. 96 31 24 6 144  - napadení škůdcem, prosychání

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm
560,00 Kč             

BOL14 borovice lesní Pinus sylvestris 89 28 21 6 126  - 
proschlý, těžiště mimo osu 

kmene (nad garáže)

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

SM6 smrk Picea sp. 87 28 21 7 147  - napadení škůdcem, prosychání

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

BOL15 borovice lesní Pinus sylvestris 85 27 7 6,5 46  - těžiště mimo osu kmene

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

BOL16 borovice lesní Pinus sylvestris 55+49 33 10 6 60  -
dvoják, částečně proschlá, 

tlakové větvení

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm

560,00 Kč             

975/45, 
975/89 JD1 jedle bělokorá Abies alba 77 25 14 6 84  - 

konkurent LP4 - vrůstá jí do 

koruny
Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

SMP1 smrk pichlavý Picea pungens 117 37 16 7 112  - 

konkurent, dva terminály, 

těžiště mimo osu kmene - 

jendostranně vetvená koruna

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 31-40cm

560,00 Kč             

LP5 lípa srdčitá Tilia cordata 142 45 14 10 140  - 

mnohokmen (strom jsou v 
podstatě vzrostlé zmladky), 

velké tlakově větvení

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 41-50cm

1 500,00 Kč          



BO10 borovice Pinus sp.  -  - 5 4 20  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO11 borovice Pinus sp.  -  - 3 6 18  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO13 borovice Pinus sp.  -  - 3 1 3  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO15 borovice Pinus sp.  -  - 2 2 4  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 41-50cm
1 500,00 Kč          

BO17 borovice Pinus sp.  -  - 4 4 16  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO18 borovice Pinus sp.  -  - 9 4 36  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO20 borovice Pinus sp.  -  - 4 4 16  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO22 borovice Pinus sp.  -  - 8 5 40  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO23 borovice Pinus sp.  -  - 10 4 40  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

BO25 borovice Pinus sp.  -  - 3 4 12  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

BO27 borovice Pinus sp.  -  - 16 8 128  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 41-50cm
1 500,00 Kč          

BO28 borovice Pinus sp.  -  - 5 3 15  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 11-20cm
120,00 Kč             

SM10 smrk Picea sp. 87 28 24 5 120  - neperspektivní jedinec

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 21-30cm
400,00 Kč             

BO30 borovice Pinus sp. 151 48 23 10 230  - proschlý

Kácení vzrostlých stromů - průměr 

kmene: 41-50cm
1 500,00 Kč          

70,00
Odstranění nevhodných dřevin do 3 m 

výšky
           1 200,00 Kč 

CELKEM          23 565,00 Kč 

* položka obsahuje: nezbytné činnosti a materiály, rozřezání, vodorovné přemistění pro likvidaci a odvoz a složení na hromady do 20 m od místa zásahu

keře (šeříky, zlatice, atd. dle grafické části)



SPECIFIKACE OŠETŘENÍ

p.č. ZK
RA

TK
A

 (V
IZ

 M
A

PA
 

SO
U

Č
. S

TA
V

U
) 

/ 

K
A

TA
ST

R
Á

LN
Í Ú

ZE
M

Í
ČESKÝ  

NÁZEV

LATINSKÝ 

NÁZEV O
BV

O
D

 K
M

EN
E

P
R

Ů
M

ĚR
 K

M
EN

E

V
Ý

ŠK
A

P
R

Ů
M

ĚR
 K

O
R

U
N

Y

PL
O

CH
A

 K
O

RU
N

Y

P
LO

C
H

A
 K

EŘ
Ů

, 

ZÁ
H

O
N

Ů
, Z

EL
EN

Ě

P
O

ZN
Á

M
K

A

Zá
sa

h

 C
e

n
a 

za
 z

ás
ah

 

975/88, 
985/29, 
975/1, 
975/45 HB1 habr obecný

Carpinus 
betulus 107+106 67,8 19 12 228  - 

dutina, 
hniloba sesazení koruny

3 500,00 Kč                  

BK1 buk lesní

Fagus 
sylvatica 154  - 23 7 161  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2
2 300,00 Kč                  

BK2 buk lesní

Fagus 
sylvatica 203  - 23 10 230  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

BK3 buk lesní

Fagus 
sylvatica 172  - 20 9 180  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2
2 300,00 Kč                  

BK4 buk lesní

Fagus 
sylvatica 187  - 22 10 220  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

DB1 dub Quercus  sp. 197  - 20 15 300  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

DB2 dub Quercus  sp. 169  - 20 14 280  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

DB3 dub Quercus  sp. 211  - 20 16 320  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 301-

400m2
3 500,00 Kč                  

JVK1 javor klen

Acer 
pseudoplata
nus 138  - 19 10 190  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  

JVK2 javor klen

Acer 
pseudoplata
nus 118 38 18 9 162  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  

JVK3 javor klen

Acer 
pseudoplata
nus 121 39 20 10 200  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  

JVK4 javor klen

Acer 
pseudoplata
nus 100 32 19 7 133  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  

JVK5 javor klen

Acer 
pseudoplata
nus 98 31 16 7 112  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  



JVK6 javor klen

Acer 
pseudoplata
nus 137  - 16 12 192  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  

JVK7 javor klen

Acer 
pseudoplata
nus 180  - 20 13 260  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2

4 300,00 Kč                  

LP1 lípa srdčitá Tilia cordata 184  - 21 12 252  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

LP2 lípa srdčitá Tilia cordata 198  - 23 11 253  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

DB4 dub Quercus  sp. 123 39,2 25 8 200  - 
těžiště mimo 

osu kmene
Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  

DB5 dub Quercus  sp. 109  - 23 8 184  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2
2 300,00 Kč                  

DB6 dub Quercus  sp. 175  - 25 13 325  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 301-

400m2
3 500,00 Kč                  

DB7 dub Quercus  sp. 163  - 24 13 312  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 301-

400m2
3 500,00 Kč                  

DB8 dub Quercus  sp. 106  - 20 12 240  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

LST2 líska turecká

Corylus 
colurna 97  - 14 7 98  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 51-

100m2
1 800,00 Kč                  

LP3 lípa srdčitá Tilia cordata 154  - 24 11 264  - 
Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

BR12 bříza převislá

Betula 
pendula 100 31,8 19 6 114  - 

těžiště mimo 

osu kmene
Zdravotní řez - plocha stromu: 101-

200m2

2 300,00 Kč                  

BR13 bříza převislá

Betula 
pendula 150  - 25 10 250  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

975/45, 
975/89 LP4 lípa srdčitá Tilia cordata 172  - 24 12 288  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

BR14 bříza převislá

Betula 
pendula 132  - 23 10 230,00  - 

Zdravotní řez - plocha stromu: 201-

300m2
4 300,00 Kč                  

CELKEM                 92 700,00 Kč 

* položka obsahuje: rozřezání, vodorovné přemistění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20m od místa zásahu, úklid hmoty



SPECIFIKACE PRACÍ

položka jednotka
množství jednotková cena celkem

Alejové stromy

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy  s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením; v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1,00 m3

ks 52 540,00 Kč                28 080,00 Kč                

Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5; při výšce přes 1,8 do 2,5m
ks 52 420,00 Kč                21 840,00 Kč                

Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při průměru kůlů do 100 mm při délce kůlů přes 2 do 

3 m
ks 52 216,00 Kč                11 232,00 Kč                

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením při tl. mulče  50  mm 

v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 52 27,00 Kč                  1 404,00 Kč                   

Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m ks 52 42,00 Kč                  2 184,00 Kč                   

Celkem 64 740,00 Kč                

Keře - půdopkryvné, ostatní

Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem naširoko m2 1200 2,00 Kč                    2 400,00 Kč                   

Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1200 21,00 Kč                  25 200,00 Kč                
Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením při tl. mulče  50  mm 

v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1200 27,00 Kč                  32 400,00 Kč                

Celkem 60 000,00 Kč                

Ostatní keře

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením; v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,01do 0,02 m3

ks 1805 15,00 Kč                  27 075,00 Kč                

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200mm ks 1805 22,00 Kč                  39 710,00 Kč                

Celkem 66 785,00 Kč                

Půdopokryvné keře - zapojené záhony

Založení záhonu pro výsadbu rostlin - s urovnánám a případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením
m2 640 20,00 Kč                  12 800,00 Kč                

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením; v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,01do 0,02 m3

ks 1129 15,00 Kč                  16 935,00 Kč                

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru balu  do 100mm ks 1129 22,00 Kč                  24 838,00 Kč                

Stránka 6



Celkem 54 573,00 Kč                

CELKEM 246 098,00 Kč              

SPECIFIKACE MATERIÁLU

položka jednotka množství jednotková cena celkem

Kontaktní herbicid 200ml/10l vody/300m2 l 1 500,00 Kč                500,00 Kč                      

Rákosová rohož ks 52 65,00 Kč                  3 380,00 Kč                   

Kůly průměr 7cm délky od 2 do 3 m ks 156 95,00 Kč                  14 820,00 Kč                
Příčky pro spojení kotvení v horní části, ⌀ 7 cm, dl. 60 cm ks 156 15,00 Kč                  2 340,00 Kč                   

Úvazky z bavlněného popruhu o šíři 50 mm ks 156 25,00 Kč                  3 900,00 Kč                   

Mobilní zavlažovací prvky s postupným (kapkovým) uvolňováním zálivky, vč. instalace ks 52 650,00 Kč                33 800,00 Kč                

Textilie proti prorůstání plevelů - vč. 10% prořezu, životnost min. 5 let m2 1200 15,00 Kč                  18 000,00 Kč                

Mulčovací kůra drcená (5 cm) m3 62,6 800,00 Kč                50 080,00 Kč                

Tabletové hnojivo strom/5ks,keř/2 ks, tableta/10 g) ks 260 2,50 Kč                    650,00 Kč                      

CELKEM 127 470,00 Kč              

Stránka 7



SEZNAM ROSTLINNÉHO MATERIÁLU S KALKULACÍ NÁKLADŮ 

zkratka název položky velikost ks Kč/ks cena

Alejové stromy (balové)

LP Tilia cordata (lípa srdčitá) 12-14 8 3 900,00 Kč             31 200,00 Kč                
DBL Quercus robur (dub letní) 12-14 4 4 000,00 Kč             16 000,00 Kč                
BK´P´ Fagus sylvatica  ´Pendula´ (buk lesní převislý) 12-14 1 7 500,00 Kč             7 500,00 Kč                   
BK Fagus sylvatica  (buk lesní) 12-14 1 4 100,00 Kč             4 100,00 Kč                   
BK´R´ Fagus sylvatica  ´Rohanii´ (buk lesní) 12-14 1 7 500,00 Kč             7 500,00 Kč                   
JVM´G´ Acer platanoides ´ Globosum´ (javor mléč) 12-14 3 3 700,00 Kč             11 100,00 Kč                
LL Liriodendron tulipifera (liliovník tulipánokvětý) 12-14 1 4 300,00 Kč             4 300,00 Kč                   
AK´CR´ Robinia  x margaretta  ´Casque Rouge´(trnovník Margaretta růžově kvetoucí) 12-14 13 5 600,00 Kč             72 800,00 Kč                
PL Platanus acerifolia  (platan javorolistý) 12-14 11 3 800,00 Kč             41 800,00 Kč                
JB´E´ Malus ´ Evereste´ (okrasná jabloň bíle kvetoucí) 12-14 9 4 400,00 Kč             39 600,00 Kč                

keře (kontejnerované)

vjg ´BR´ Weigela florida  ´Bristol Ruby´ (vajgélie květnatá červená) 30-40cm 150 55,00 Kč                  8 250,00 Kč                   
pst Philadephus coronarius  (pustoryl věncový) 30-40cm 150 55,00 Kč                  8 250,00 Kč                   
kdl´CR´ Chaenomeles x superba ´Carl Ramcke´ 30-40cm 150 146,00 Kč                21 900,00 Kč                
tvl´G´ Spiraea cinerea ´Grefsheim´ (tavolník popelavý) 30-40cm 150 55,00 Kč                  8 250,00 Kč                   
zlt Forsythia x intermedia (zlatice prostřední) 30-40cm 12 55,00 Kč                  660,00 Kč                      
kal´R´ Viburnum opulus ´Roseum´ (kalina obecná) 30-40cm 150 146,00 Kč                21 900,00 Kč                
hln Pyracantha coccinea (hlohyně šarlatová) 30-40cm 150 80,00 Kč                  12 000,00 Kč                
ořp´HB´ Caryopteris x clandonensis ´Heavenly Blue´(ořechoplodec clandonský) 30-40cm 115 80,00 Kč                  9 200,00 Kč                   
tvl´AW´ Spiraea japonica ´Anthony Waterer´(tavolník japonský růžový) 30-40cm 99 55,00 Kč                  5 445,00 Kč                   
tvl´B´ Spiraea x billardii (tavolník Billardův) 30-40cm 290 77,00 Kč                  22 330,00 Kč                
rdd Rhododendron bílý ko5l 66 385,00 Kč                25 410,00 Kč                
rdd Rhododendron světle růžový ko5l 68 385,00 Kč                26 180,00 Kč                
rdd Rhododendron tmavě růžový ko5l 68 385,00 Kč                26 180,00 Kč                
rdd Rhododendron světle žlutý ko5l 25 385,00 Kč                9 625,00 Kč                   
rdd Rhododendron žlutý ko5l 25 385,00 Kč                9 625,00 Kč                   
rdd Rhododendron oranžový ko5l 34 385,00 Kč                13 090,00 Kč                
rdd Rhododendron červený ko5l 103 385,00 Kč                39 655,00 Kč                

půdopokryvné keře (kontejnerované)

pml´H´ Symporicarpos chenaultii ´Hancock´(pamelník Chenaultův nízký) 20-30cm 170 55,00 Kč                  9 350,00 Kč                   
tvl´LP´ Spiraea japonica ´Little Princess´(tavolník japonský růžový) 20-30cm 63 55,00 Kč                  3 465,00 Kč                   
krn´C´ Stephanandra incisa ´Crispa´(koruntka klaná) 20-30cm 172 55,00 Kč                  9 460,00 Kč                   
brs´EG´ Euonymus fortunei ´Emerald´n Gold´(brslen Fortunův žlutopestrý) 20-30 cm 188 55,00 Kč                  10 340,00 Kč                
skl ´CB´ Cotoneaster dammeri  ´Coral Beuty´ (skalník Dammerův) 20-30cm 200 55,00 Kč                  11 000,00 Kč                

Stránka 8



SEZNAM ROSTLINNÉHO MATERIÁLU S KALKULACÍ NÁKLADŮ 

zkratka název položky velikost ks Kč/ks cena

mchn bílá Potentilla fruticosa bílá (mochna křovitá bílá) 20-30cm 140 55,00 Kč                  7 700,00 Kč                   
mchn žlutá Potentilla fruticosa žlutá (mochna křovitá žlutá) 20-30cm 28 55,00 Kč                  1 540,00 Kč                   
třz ´H´ Hypericum ´Hidcote´ (třezalka rozkladitá) 20-30cm 168 55,00 Kč                  9 240,00 Kč                   

CELKEM 565 945,00 Kč              

Stránka 9



SPECIFIKACE NÁSLEDNÉ PÉČE

položka jednotka
množství cena/rok navýšení k ZS 50% roky celkem

Následná péče o nektarodárné plochy* m2 / rok 730 35,00 Kč              - 1 25 550,00 Kč                 
CELKEM 25 550,00 Kč                 

* 1 x seč, dosev, úprava narušeného porostu, pletí

Stránka 10



SPECIFIKACE NÁSLEDNÉ PÉČE

položka jednotka
množství cena/rok navýšení k ZS 50% roky celkem

Následná péče o jednotlivé neovocné stromy se zálivkou* ks / rok 52 255,00 Kč           382,50 Kč                1 33 150,00 Kč                 

Následná péče o skupiny keřů v zápoji* m2 / rok 1200 25,00 Kč              - 1 30 000,00 Kč                 
CELKEM 63 150,00 Kč                 

** 1 x seč, dosev, úprava narušeného porostu, pletí

*včetně všech nezbytných čiností a materiálů: zálivka a doprava vody dle potřeby, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, kypření výsadbové mísy, odplevelování, ochrana proti 

chorobám a škůdcům, doplnění mulče

Stránka 11



SPECIFIKACE PRACÍ - ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY

položka jednotka
množství

jednotková 

cena
celkem

Založení letničkovo-trvalkových záhonů (nektarodárných ploch)  bez modelace terénu

odstranění ruderálního porostu včetně vytvoření hromad a likvidace vzniklé hmoty m2 730 40,00 Kč           29 200,00 Kč              

chemické odplevelení m2 730 2,50 Kč             1 825,00 Kč                 

úprava terénu, rozrušení půdy, obdělání půdy m2 730 12,00 Kč           8 760,00 Kč                 

osetí ( včetně osiva) m2 730 45,00 Kč           32 850,00 Kč              

zavláčení, zaválcování křížem m2 730 5,00 Kč             3 650,00 Kč                 

zálivka m2 730 15,00 Kč           10 950,00 Kč              
1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty m2 730 15,00 Kč           10 950,00 Kč              

CELKEM 134,50 Kč        98 185,00 Kč              



CELKOVÝ REALIZAČNÍ ROZPOČET

Ocenění kácení 23 565,00 Kč

Ocenění ošetření 92 700,00 Kč

Ocenění prací 246 098,00 Kč

Ocenění materiálu 127 470,00 Kč

Rostlinný materiál 565 945,00 Kč

Letničkovo-trvalkové záhony 98 185,00 Kč

Následná péče 63 150,00 Kč

Nezpůsobilé výdaje 25 550,00 Kč

celkem bez DPH 1 242 663,00 Kč

DPH 260 959,23 Kč

celkem s DPH 1 503 622,23 Kč

Stránka 13


